[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  26 апреля     2019 года         с.Баландино
                       №   6 -р

Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области в целях оздоровления муниципальных финансов
            В соответствии со статьями 39 и 34 Бюджетного кодекса РФ в целях достижения сбалансированности бюджета и эффективности использования бюджетных средств, приказываю:
     1.Утвердить План мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Баландинский сельсовет в целях оздоровления муниципальных финансов (далее- План мероприятий) согласно приложению.
      2.Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава сельсовета                                      О.В.Золотухина